
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлзн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2023 года № 398

с. Киясово

О резервных пунктах размещения мест для голосования при проведении
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
первого созыва по Атабаевскому одномандатному избирательному округ № 5 и

Первомайскому одномандатному избирательному округ .№ 6

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 16.05.2016 № ЗЗ-РЗ
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных округов и городских
округов в Удмуртской Республике». статьями 30, 32 Устава

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список резервных пунктов размещения мест для голосования при

проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
первого созыва по Атабаевскому одномандатному избирательному округ № 5 и
Первомайскому одномандатному избирательному округ № 6 (прилагается).

2. Руководителям организаций и учреждений подготовить помещения согласно
приложению для возможного размещения мест для голосования` назначить
ответственных за указанные помещения лиц и организовать их дежурство до окончания
выборов 10 сентября 2023 года.

3. Директору муниципального Бюджетного образовательного учреждения
«Первомайская средняя общеобразовательная школа» обеспечить техническую
исправность автобуса, организовать дежурство водителя на период проведения выборов
10 сентября 2023 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Киясовского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
Смирнову Н.А.

‹ С (‚_/> С.А. Кирющенков



Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»
от 22.08.2023 № 398

Список резервных пунктов размешения мест для голосования при проведении
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
первого созыва по Атабаевскому одномандатному избирательному округ № 5 и

Первомайскому одномандатному избирательному округ № 6

№ Местонахождение помещения Резервные пункты размещения мест
избирател для голосования для голосования
ьного
участка
23/05 с. Подгорное, Подгорновская средняя с. Подгорное, помещение

общеобразовательная школа территориального отдела
«Подгорновский»

23/06 д. Атабасво, Атабаевская средняя д. Атабаево‚ Атабаевский сельский
общеобразовательная школа Дом культуры

23/07 с. Первомайский. Первомайская с. Первомайский, Первомайский
средняя общеобразовательная школа фельдшерско—акушерский щнкт

23/08 с. Яжбахтино, Яжбахтинский
сельский Дом культуры

с. Яжбахтино, автобус Первомайской
средней общеобразовательной школы


